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Zachęcamy do udziału w ostatnich tegorocznych nabożeństwach majowych. Od soboty
rozpoczniemy nabożeństwa czerwcowe, które również odprawiać w Niedzielę o godz. 18.30, a
w dni powszednie po wieczornej Mszy św. 

 

W czwartek, 30 maja przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, czyli
Boże Ciało. Msze św. w tym dniu odprawimy o godz. 7.00, 8.30, 10.00 oraz po procesji
i wieczorem o godz. 19.00. Po mszy św. o godz. 10.00 rozpocznie się procesja
Eucharystyczna ulicami naszej parafii: Nieborowską, Łańcucką, Rogalińską i
Wilanowską. Udział w procesji eucharystycznej jest publicznym wyznaniem wiary. Warto
jednak zaznaczyć, iż udział w procesji Bożego Ciała nie zwalnia nas z udziału we Mszy świętej
w tym uroczystym dniu. Uprzejmie prosimy o udekorowanie okien, szczególnie na trasie
procesji. W oktawie Bożego Ciała procesja wokół kościoła będzie połączona z
nabożeństwem po Mszy św. o godz. 18.00.

 

Dzieci I Komunijne i rocznicowe prosimy o przybycie w strojach liturgicznych na Mszę
św. o godz. 10.00. Prosimy dziewczynki o sypanie kwiatków przed Najświętszym
Sakramentem. Jednocześnie bardzo prosimy o przynoszenie kwiatków do sypania w
czasie procesji, można je składać do kosza, który od poniedziałku będzie wystawiony przy
wyjściu z kościoła. 

 

Na mocy dyspensy udzielonej przez Metropolitę Gdańskiego, w piątek po Bożym Ciele,
na terenie naszej diecezji, nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Osoby chcące skorzystać ze zwolnienia, zobowiązuje się do odmówienia dowolnej modlitwy w
intencji powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego.

 

W tym tygodniu przypada Pierwsza Sobota miesiąca. Po porannej Mszy Świętej,
nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP.

 

Metropolita Gdański Abp Tadeusz Wojda wraz z moderatorami GSD proszą o modlitwę
w intencji diakonów, którzy w sobotę w Katedrze Oliwskiej przyjmą święcenia
kapłańskie. 

 

W Niedzielę, 2 czerwca podczas Mszy Świętej o godz. 11.30, uczniowie klas IV, którzy



w ubiegłym roku przystąpili do I Komunii Świętej będą przeżywać rocznicę tego
wydarzenia. Spowiedź oraz próba przed rocznicą: w piątek, 31 maja o god1z. 16.00.
Jeżeli to możliwe, to prosimy, aby dzieci uczestniczyły we Mszy św. w strojach liturgicznych. 

 

Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. W
Niedzielę, 9 czerwca przekażemy sprawozdanie duszpastersko – ekonomiczne, w którym
przedstawimy czego wspólnie dokonaliśmy przez ostatni rok. 

 

Po Mszy św. o godz. 10.00 i 11.30 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę i
domowe wypieki.

 

Zachęcamy do lektury prasy i książek katolickich, które dostępne są na regale przy wyjściu z
kościoła. 

 

W minionym tygodniu odszedł do wieczności nasz parafianin: śp. Marek Kegler l.
70. Zmarłych parafian i z naszych rodzin polećmy Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek
racz im dać Panie…


